
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 شرکت ارتباطات سیار هوشمند امین

 دانان بستر برگزاری دوره های آموزشی آنلاین  

 
سرویس جلسات آنلاین دانشگاه هوشمند با هدف تشکیل و حضور در جلسات کاری و آموزشی ایجاد 

 شده است تا بتوان به سادگی و فقط با چند کلیک به آسانی به صورت مجازی جلسات را برگزار نمایید.

 
 

 

 

 اشتراک گذاری صدا

 اشتراک گذاری وبکم 

 اشتراک گذاری صفحه نمایش

 اشتراک گذاری فایل ارائه 

 حاشیه نویسی 

 اشتراک گذاری ویدئو خارجی

 اتاق گفتگوی عمومی  

 اتاق گفتگوی خصوصی 

 تخته وایتبرد 

 ارائه همزمان 

 برگزاری نظرسنجی 

 اعلام وضعیت 

د با سایر کاربران دانان میتوانند در صورت نیاز از اشتراک گذاری میکروفن خود استفاده کرده و با دستگاهی که با آن به کلاس آنلاین وارد شده ان 

در محیط کلاس آنلاین بتوانند از اشتراک گذاری کاربران صحبت کنند.این ابزار به نوعی طراحی شده است که میتوان مشخص کرد کدام نقش ها  

 صدا استفاده کنند.

این ابزار به نوعی طراحی شده است که میتوان مشخص کرد کدام نقش ها )مدرس یا دانشجو( در محیط کلاس آنلاین از امکان اشتراک گذاری 

 وبکم استفاده کنند. به طور پیش فرض فقط مدرس دوره میتواند وبکم خود را روشن کند.

خود، یک نرم افزار  مدرسین یا هر کدام از کاربرانی که در محیط کلاس آنلاین به ارائه میپردازند میتوانند با استفاده از این ابزار، کل صفحه نمایش

از مرورگر کروم خود را با سایر افراد حاضر در کلاس آنلاین به اشتراک  𝑇𝑎𝑏یا فقط یک   (𝐴𝑐𝑟𝑜𝑏𝑎𝑡 𝑅𝑒𝑎𝑑𝑒𝑟خاص )به طور مثال تنها 

 بگذارند.

 

 

مت های مدرسین یا هر کدام از کاربرانی که در محیط کلاس آنلاین به ارائه میپردازند میتوانند با استفاده از این ابزار، یک فایل ارائه با فر

(𝑊𝑜𝑟𝑑/ 𝑃𝐷𝐹/𝑃𝑜𝑤𝑒𝑟𝑃𝑜𝑖𝑛𝑡)  سایر را در محیط کلاس آنلاین بارگذاری کرده و فایل مورد نظر خودشان را به صورت اسلایدی برای

 کاربران به اشتراک بگذارند. همچنین کاربر ارائه کننده میتواند امکان دانلود شدن یا نشدن فایل بارگذاری شده را تنظیم کند.

ته شده است مدرسین یا هر کدام از کاربرانی که در محیط کلاس آنلاین به ارائه میپردازند میتوانند با استفاده از ابزاری که برای آنها در نظر گرف

های مختلف، هایی که بارگذاری کرده اند برای تمرکز بیشتر مخاطبین، حاشیه نویسی کنند. این ابزار شامل، قلم با سایزدر حاشیه یا روی اسلاید

 تایپ از طریق صفحه کلید میباشد.

 

 

با استفاده از این ابزار، ادرس اینترنتی یک ویدئو با فرمت مدرسین یا هر کدام از کاربرانی که در محیط کلاس آنلاین به ارائه میپردازند میتوانند 

𝑀𝑃4  مستقیم را وارد کنند و ویدئو را بدون نیاز به دانلود یا آپلود برای سایر کاربران کلاس آنلاین خود به نمایش بگذارند. این ویدئوها به صورت

 شود.برای دانش پذیران نمایش داده می )استریم(

رس کلیه کاربران کلاس آنلاین میتوانند بدون نیاز به دسترسی خاصی، پس از ورود به کلاس، از ابزار گفت و گوی عمومی استفاده کنند و با مد

 گو کنند.ودوره یا سایر دانش پذیران حاضر در کلاس به صورت متنی گفت

 

 

ای و کند،. این محتوا در رکورد جداگانهاین ابزار امکان چت خصوصی بین کاربران و مدرس و همچنین مدرس با کاربر دلخواه را امکان پذیر می

 تنها برای مدرس دوره قابل نمایش خواهد بود.

 
محیط کلاس آنلاین به ارائه میپردازند میتوانند با استفاده از این ابزار، تخته وایتبردی شبیه به آنچه در مدرسین یا هر کدام از کاربرانی که در 

سیم محیط کلاس های فیزیکی وجود دارد را تجربه کنند. کاربر ارائه کننده میتواند از ابزارک های شبیه به قلم، نوشتن متن با صفحه کلید، تر

 شکل و رنگ استفاده کند.

 

 

 عال باشد.مدرس دوره میتواند حالتی را در کلاس آنلاین فعال کند که به صورت همزمان امکان ارائه برای بیش از یک کاربر ف

 

 
مدرس دوره میتواند برای اخذ نظرات حاضرین در کلاس آنلاین از این ابزار استفاده کند و ضمن مشخص کردن نوع نظرسنجی خود از میان حالت 

 یا ...( محتوای نظرسنجی را وارد کرده و آن را در دسترس حاضرین کلاس آنلاین قرار دهد. 𝐴/𝐵های مختلف ) چند گزینه ای، 

 

را دانش پذیران حاضر در کلاس آنلاین میتوانند برای خود وضعیت های مختلفی را انتخاب کنند تا مدرس دوره بهتر و راحت تر وضعیت هر کاربر 

 گرفتن، عدم حضور در جلسه،گیج شدم، ناراحت، شاد و ...وضعیت ها عبارت است از: اجازه  مشاهده کند. این

 

را دانش پذیران حاضر در کلاس آنلاین میتوانند برای خود وضعیت های مختلفی را انتخاب کنند تا مدرس دوره بهتر و راحت تر وضعیت هر کاربر 

 ابزار و امکانات محیط برگزاری کلاس آنلاین 
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 ابزار و امکانات محیط دسترسی به منابع درسی   

 

 

یکی دیگر از امکاناتی که برای برگزاری دوره های آموزشی مورد نیاز است، محلی برای به اشتراک گذاری منابع درسی و کمک  

 کند.درسی است که مدرس دوره به دانش پذیران معرفی می 

و کتب الکترونیکی مورد  به همین منظور دانان، به مدرسین فضای ذخیره سازی ابری ارائه میدهد که میتوانند محتواها، فایل ها 

از این محتواها را برای دانش پذیران یک یا چند دوره آموزشی قابل   نظر خود را در آن بارگزاری کرده و در صورت نیاز هر کدام 

مختلف این   دسترس کنند. با این راهکار مدرسین تنها یک بار فایل های مورد نظر خود را بارگزاری کرده و در طول ترم های 

 را برای دانش پذیران به اشتراک میگذارند. محتواها

 

 
 ابزار و امکانات عمومی

 

 پشتیبانی آنلاین احراز هویت

کاربران سامانه دانان در صورتی که سوال یا مشکلی در 

استفاده کردن از ابزار و امکانات این سامانه دارند در 

هر مرحله استفاده میتوانند از طریق پشتیبانی آنلاین، 

سوالات خود را با کارشناسان ما در میان بگذارند. 

کارشناسان پشتیبانی آنلاین تا زمان رفع مشکل همراه 

 کاربران خواهند بود.

کاربران دانان به منظور حفظ حریم شخصی و امنیت 

روش زیر به حساب  ۲میتوانند تنها از طریق یکی از 

 کاربری خود دسترسی داشته باشند:

ورود از طریق شناسه و پسورد )این شناسه و پسورد با 

هماهنگی واحد آموزشی در اختیار کاربران قرار  

ورود از طریق شماره موبایل و کد فعال سازی   ،میگیرد(

(𝑂𝑇𝑃) 
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 امکانات اختصاصی   

 

 

 

 

 

ابزار و امکانات 
محیط برگزاری 

آزمون آنلاین

تستی

شفاهی

/  تستی
تشریحی

تشریحی

یکی از دیگر از راهکارهایی که دانان برای برگزاری دوره 

های آموزشی طراحی و پیاده سازی کرده است، امکان 

های آنلاین است تا بتوان روشی برای برگزاری آزمون

های ارزشیابی دانش پذیران و افراد حاضر در کلاس

 آموزشی آنلاین نیز محیا باشد. 

که نیاز به ایجاد  به همین منظور مدرس دوره در صورتی 

و برگزاری یک آزمون آنلاین داشته باشد تنها با چند 

کلیک میتواند این آزمون را برای دانش پذیران دوره در 

 دسترس قرار دهد.

مدرس دوره پس از اینکه دکمه ایجاد آزمون را کلیک  

 روبرومیکند میبایست نوع آزمون خود را که یکی از موراد  

 است انتخاب کند

 

هزار نفر یک نفر اکانت منیجر به منظور   ۵به واحدهای آموزشی با تعداد کاربران بالای 

شود تا با پیگیری اختصاصی امور این واحد آموزشی از طرف دانان اختصاص داده می

 بالاترین کیفیت بهترین خدمات از طریق دانان را تجربه کنید.
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